
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce Žofie Soldánová
Název práce Vnímání barev v oděvu
Obor/forma
studia

Multimédia a design, ateliér Design
oděvu, PS

Rok 2021-
2022

Autor posudku MgA. Alice Klouzková, Ph.D.

Hodnocený parametr Váha Hodnocení
Naplnění tématu a rozsah práce 30 b
Nastavení cílů a metod práce 40 a
Úroveň teoretické části práce 50 a
Úroveň analytické části práce 50 a
Úroveň projektové části práce 50 b
Splnění cíle práce 60 a
Struktura a logika textu 40 a
Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a
Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 30 b
Jazyková a formální úroveň práce 30 a
Návrh hodnocení dle váženého průměru 1.17 A

Na práci lze ocenit (silné stránky):
 V teoretické části práce oceňuji pečlivý a rozsáhlý výzkum využití barev.
 Silnou stránkou práce je velmi kvalitní jazykové i stylistické zpracování textové

části.
 Kladně hodnotím vytvoření vlastního potisku.
 Studentka měla svědomitý a poctivý přístup k práci jak při přípravě návrhů

a prototypů, tak při vlastní realizaci finálních modelů.
 Celkové vyznění kolekce včetně návrhů a závěrečné fotodokumentace je tak

velmi zdařilé.

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky):
 Nejsem si jistá, zda ve výsledku došlo k úplnému naplnění cílů práce, hlavně co

se týká spojitosti modelů s vyjádřením duševního rozpoložení při psychické
nemoci.

Otázky k obhajobě:
 -

Kontrola plagiátorství byla negativní/pozitivní – systém našel shodu 3 %.
Ve Zlíně dne 31. května 2022 Podpis:


